
UCHWAŁA NR L/410/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/289/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 13 października 2021 roku w sprawie 
udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Spółdzielni Socjalnej „Fabryka Kreatywności” w Świątkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art.15 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2020 roku poz. 2085, z 2022 roku poz. 1812, 2140) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc § 2. ust. 1 uchwały Nr XXXV/289/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 13 października 
2021 roku w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Spółdzielni Socjalnej „Fabryka Kreatywności” 
w Świątkach w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Wprowadza się  § 2. ust. 1 uchwały Nr XXXV/289/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 13 października 
2021 roku w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Spółdzielni Socjalnej „Fabryka Kreatywności” 
w Świątkach w nowym brzmieniu: "§ 2. 1. Spłata pożyczki przez Spółdzielnię Socjalną „Fabryka Kreatywności” 
w Świątkach nastąpi w dwóch ratach: 

1) I rata w terminie do 31 grudnia 2022 roku - 10000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

2) II rata w terminie do 30 czerwca 2023 roku - 20000,00 zł(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)." 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C87ABE53-A6C7-456A-8B34-64986B5C116D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Świątki uchwałą Nr XXXV/289/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 

13 października 2021 roku w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Spółdzielni 

Socjalnej „Fabryka Kreatywności” w Świątkach udzieliła Spółdzielni nieoprocentowaną pożyczkę 

w wysokości 30000,00 zł z terminem spłaty do 31 grudnia 2022 roku. 

 

W dniu 21 grudnia 2022 roku Prezes Zarządu Spółdzielni Socjalnej złożyła podanie o 

rozłożeniu spłaty pożyczki na 2 raty. Pierwsza w wysokości 10000,00 zł zostanie spłacona do 31 

grudnia 2022 roku, a druga w wysokości 20000,00 zł do 30 czerwca 2023 roku. 

 

W przypadku wyrażenia zgody na rozłożenie spłaty pożyczki na 2 raty oraz zmianę terminu 

spłaty 2 raty podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C87ABE53-A6C7-456A-8B34-64986B5C116D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



